ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0128/2022 – GP

A  Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições,  e  na  forma do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do  Regimento  Interno  da
Seccional, resolve nomear como membros da COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO
DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL  os advogados Adriana Machado e Abreu, OAB/BA nº.
48.241, Ana Amélia Espinheira Moreira, OAB/BA nº. 48.839, Ana Clara de Souza Alcântara
e Silva, OAB/BA nº. 38.681, Daise Mota Miguez, OAB/BA nº. 45.264, Clara Isabel Brito
Fonseca, OAB/BA nº.  34.104, David de Oliveira Santos, OAB/BA nº. 68.162,  Emanuel
Guimarães Santos Júnior, OAB/BA nº. 67.920,  Eunápio Costa Souza Filho, OAB/BA nº.
47.822,   Fernando Ribeiro  de Mattos Filho,  OAB/BA nº.  47.054,  Igor  de Vasconcelos
Freire, OAB/BA nº. 48.222, João Victor de Carvalho Sampaio, OAB/BA nº. 51.402, Joselito
Silva Carneiro, OAB/BA nº. 48.723, Laisa de Andrade Oliveira, OAB/BA nº. 64.337, Lucas
Bastos Tenório de Araújo, OAB/BA nº. 55.764, Marcus Renato Souza Caribé, OAB/BA nº.
49.247, Micael Caique de Souza Pitta, OAB/BA nº. 57.670, Pedro Henrique Silva Platon
Bezerra, OAB/BA nº. 45.318, Priscila Ribeiro da Cruz Oliveira, OAB/BA nº.  67.516, Rafael
Serra de Oliveira Lisboa, OAB/BA nº. 69.215,  Tales Almeida Andrade, OAB/BA nº. 63.660,
Waldir  Franco  de  Camargo  Júnior,  OAB/BA nº.  41.869  e  Verona  Araújo  de  Castro,
OAB/BA nº. 56.994.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 08 de Março de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br